
llau ftestzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAtzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Avda. Boliv ia 5150- 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, 26 de Junio ele 2.008zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Expediente Nº 8. 270/08

RES. D. Nº 225/08

VISTO:

Las presentes actuaciones por la cual se solicita un llamado a Inscripción ele Interesados
para cubrir un cargo de Auxiliar Docente de 2da. Categoría para Química Orgánica II con extensión
de funciones a Química Orgánica I; y

CONSIDERANDO:

Que en el día de la oposición 25 /06/08, la Dirección Administrativa Académica toma
conocimiento que la Lic. María Cristina Uchino solicita ser excusada de formar parte de la Comisión
Asesora, por compromisos académicos contraídos oportunamente;

Que corresponde emitir el correspondiente instrumento legal procediendo a la sustitución y
conformación de la Comisión Asesora con el suplente inmediato propuesto en la Res. C.D. N°
202/08;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO l º: Tener por sustituida a su pedido, a la Lic. María Cristina U chino ele la Comisión
Asesora designada mediante Res. C.D Nº 202/08 que entenderá en el presente llamado, quedando la
misma constituida de la siguiente manera:

Titulares Suplentes

ARTICULO 2º: Hágase saber a la Lic. María Cristina Uchino, a los miembros de la Comisión
Asesora, al Departamento de Química y publíquese en cartelera. Cumplido. RESÉRVESE.

o

lng. Silvano Locatelli
Lic. Lilian Davies
Dra. María Laura Uriburu

Dra. Juana R. de la Fuente

Ing. NORBERTO AL JANDRO BONINI
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

el',...

seDr. NDO YAZLLE
ADEMICO

ACULT! 'NCIAS EXACTAS

DDN
lv


